
Analyticom COMET Датум: 02.07.2020  Време: 14:25:12 CEST     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3248356) Бараж за Втора МФЛ Запад 19/20
Коло: Све
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све

Бараж за Втора МФЛ Запад 19/20

1.Коло

07.07.2020ФК ЧАКЛАНИ - ФК ФОРТУНА  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Саздовски Зоран

(Штип)
Стојановски Драге (Куманово)Костовски Здравко

(Штип)

Градски стадион Тетово 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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